令和７年１２月２５日

各位

一般社団法人 日本病院薬剤師会

会  長  武 田  泰 生

令和７年度感染制御専門薬剤師認定試験の合格発表

 令和７年１２月１４日（日）に実施した令和７年度感染制御専門薬剤師認定試験の合格

者は下記のとおりです。

 受験者には結果通知のご案内をメール配信いたします。

〔合格者の受験番号〕

0001 0002 0003 0004 0005 0006 0008 0009 0010 0011

0012 0014 0016 0017 0018 0019 0021 0022 0023 0024

0025 0026 0027 0029 0030 0031 0032 0033 0035 0036

0037 0038 0040 0042 0044 0045 0046 0048 0049 0050

0051